

# Årsredovisning

för

## Marine Benchmark Gothenburg AB

556893-0910

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Torbjörn Rydbergh, Styrelseledamot

2025-06-30

**Årsredovisning**  
för  
**Marine Benchmark Gothenburg AB**  
556893-0910  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Marine Benchmark Gothenburg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Marine Benchmark Gothenburg AB är en mindre men internationell leverantör av data och webprodukter för shipping och logistik, som erbjuds som abonnemangsprodukter. Tjänsterna bygger på en avancerad och omfattande teknikplattform, samt IP och datamodeller som ägs av bolagets moderbolag Marine Analytics Gothenburg AB. Modellerna utför simulering av världssjöfarten i form av digitala tvillingar av fartyg skapade från transponder positionsdata och stora mängder data om varje fartygsindivid. Marknadspenetreringen är liten och har under året varit i fokus i en växande grad i takt med att teknikplattformen i dess gränssnitt mognar mer och mer. Detta har resulterat i att omsättningen så sakteliga ökat. Fokuset på ökad omsättning fortsätter.

Verksamheten omfattar data- och insiktsleveranser direkt B2B via API och på andra sätt, samt via en utvecklad webplattform där data och insikter levereras via webapplikationer under ett SaaS liknande abonnemangsavtal.

Företagets kunder är flera av de stora bolagen inom shipping och industri, där avlastare, redare underleverantörer och varv står för merparten.

Bolaget ägs av Marine Analytics Gothenburg AB som i sin tur ägs av Torbjörn Rydbergh, Börje Berneblad. Grundarna har under året köpt ut den tidigare ägaren SSY Shipbrokers, London.

#### Årets utveckling

Bolaget har under året ytterligare förstärkt förutsättningarna för en framtida expansion genom att nå ut och sprida bolagets starka anseende till en vidare skara. Bolaget har fortsatt att utveckla sina data set och adderat nya.

#### Omsättning, resultat och finansiell ställning

Majoriteten av intäkterna för bolaget är av abonnemangskaraktär och periodiseras enl. gällande bestämmelser.

Omsättningen förväntas öka med en ökad grad av tekniskt färdigställande av nya produkter och ett ökat fokus på att börja bygga säljorganisation, arbetet fortsätter kontinuerligt.

#### Risker och riskhantering

Bolagets kreditrisker är normalt framför allt knutna till kundfordringar. Omsättningen bygger på en diversifierad avtalsstock av abonnemang där det inte finns något dominerande avtal i storlek och är fördelat på flera produkter och tjänster. Den geografiska spridningen är avsevärd. Det är bolagets strategi och mål att bygga en stabil grund genom att fortsatt ha en större mängd kundavtal över ett antal oavhängiga produktområden.

Under året har den tidigare nämnda konflikten med en partner lösts på ett för bolaget gynnsamt sätt. Uppgörelsen har till viss del påverkat bolaget positivt.

#### **Den tekniska risken**

Bolaget har en plattformslieferantör för sin produktionsplattform. Relationen och tekniken fungerar väldigt bra. Plattformen är virtuell och serverhallsbaserad. Kontinuerliga steg tas för att förebygga och förstärka redundans i olika avseende.

Teknikplattformen och dess kostnadsstruktur säkerställer en teknisk uppskalning av antalet användare och är finansiellt skalbar i sin struktur.

#### **Investeringar**

Bolaget har under året fortsatt sina investeringar i försäljningsstrukturer för att expandera avtalsbasen och där igenom höja omsättningen.

#### **Finansiering**

Verksamheten finansieras med eget kapital och är skuldfritt. Bolaget har i flera år haft en fin relation med bolagets bank Nordea.

#### **Hållbarhet**

Bolaget bedriver inte någon miljöfarlig verksamhet med tillstånds- eller anmälningsplikt enligt miljöbalken.

Hållbarhetsarbete brukar delas in i tre huvudområden; ekonomisk påverkan, miljömässig påverkan och socialpåverkan. Marine Benchmark har genom sina produkter valt att fokusera på en miljömässig påverkan på samhället.

Bolagets särklass största påverkansmöjligheten är att fortsätta skapa och marknadsföra dess produkter som är relaterade till att monitorera sjötransporter och dess miljöpåverkan. Bolaget har under året skapat flera produkter som avser att guida köpare av globala sjötransporter i vilka fartyg och transportalternativ som är bäst ur miljösynpunkt.

Under året har bolaget expanderat sin gren av dataleveranser till och deltagande i olika internationella konsultuppdrag. Denna gren har levererat miljörelaterade projekt till både IMO (FN:s sjöfartsorgan) och EU kommissionen. Detta arbete kommer att fortgå.

#### **Framtida utveckling**

Vi bedömer tillväxtnöjligheterna som goda inom alla produktområden och tror på en fortsatt god tillväxt och lönsamhet. Tillväxten planeras ske genom en utbyggnad av försäljningskapaciteten och förstärkning av utbudet tillsammans med bolagets partners. Denna strategi från tidigare år fortsätter att gälla.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> <b>(16 mån)</b>
Nettoomsättning	9 207	5 781	7 941	7 931	3 784
Resultat efter finansiella poster	2 996	589	846	1 356	-2 599
Soliditet (%)	17,0	5,6	2,7	10,7	14,1

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 023 114	-460 888	612 226
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-460 888	460 888	0
Årets resultat			1 945 351	1 945 351
Belopp vid årets utgång	50 000	562 226	1 945 351	2 557 577

#### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	562 227
årets vinst	1 945 351
	<b>2 507 578</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 507 578
	<b>2 507 578</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 206 623	5 781 258
Övriga rörelseintäkter		6 697 878	85 403
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 904 501</b>	<b>5 866 661</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-11 823 589	-4 388 919
Personalkostnader	2	-851 019	-680 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-724
Övriga rörelsekostnader		-87 626	-151 979
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 762 234</b>	<b>-5 221 762</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 142 267</b>	<b>644 899</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145 906	-55 819
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-145 859</b>	<b>-55 787</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 996 408</b>	<b>589 112</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-1 050 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>-1 050 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 996 408</b>	<b>-460 888</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 057	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 945 351</b>	<b>-460 888</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

5 348 853

6 324 439

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 348 853**

**6 324 439**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 348 853**

**6 324 439**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 200 180

1 441 939

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

2 266 902

Övriga fordringar

1 301 565

198 419

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 997 191

789 650

**Summa kortfristiga fordringar**

**9 498 936**

**4 696 910**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

182 651

201

**Summa kassa och bank**

**182 651**

**201**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 681 587**

**4 697 111**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 030 440**

**11 021 550**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

562 227

1 023 114

Årets resultat

1 945 351

-460 888

**Summa fritt eget kapital**

**2 507 578**

**562 226**

**Summa eget kapital**

**2 557 578**

**612 226**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

266 134

Övriga skulder

824 809

824 809

**Summa långfristiga skulder**

**824 809**

**1 090 943**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

476 639

Leverantörsskulder

6 225 281

1 508 417

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

2 222 032

Övriga skulder

972 064

1 649 710

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 450 708

3 461 583

**Summa kortfristiga skulder**

**11 648 053**

**9 318 381**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 030 440**

**11 021 550**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkterna inkommer från abonnemangstjänster som periodiseras utifrån kontraktstiden.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 831	54 831
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 831	54 831
Ingående avskrivningar	-54 831	-54 107
Årets avskrivningar	0	-724
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 831	-54 831
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	476 438
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
	1 700 000	1 700 000

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller 2-5 år	0	266 134
	0	266 134


**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
<i>(varav per balansdagen kvarvarande skuld)</i>	<i>(0)</i>	<i>(266 134)</i>
	<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>

Göteborg den 30 juni 2025

  
Torbjörn Rydbergh  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025

  
Torgny Kvist  
Auktoriserad revisor

# SMB Affärsrådgivning - Revision

1 (3)
